
Dopravce: České dráhy, a.s. Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

428101 428103 428105 428107 428109 428111 428113 428115 428117 428119 428121 428201 428123 428125 428127 428129 428131 428133

428001 428003 428071 428005 428009 428007 428011 428013 428015 428019 428021 428023 428027

ch ch X ch X X X cf X X cf

              L   L 

7   5:08   5:15   6:05   6:20   7:05   7:10   7:10   8:02   9:10   9:10 11:10 11:10

7   5:10   5:17   6:07   6:22   7:07   7:12   7:12   8:05   9:13   9:13 11:13 11:13

7   5:14   5:21   6:11   6:26   7:11   7:16   7:16   8:09   9:17   9:17 11:17 11:17

x 7   5:19   5:26   6:16   6:31   7:16   7:21   7:21   8:14   9:22   9:22 11:22 11:22

x 7   5:21   5:28   6:18   6:33   7:18   7:23   7:23   8:16   9:24   9:24 11:24 11:24

6   5:25   5:32   6:22   6:37   7:22   7:27   7:27   8:20   9:28   9:28 11:28 11:28

x 6 K   5:35 K   6:40 K   7:30 K K K   9:31 K 11:31

x 6   5:30 K   6:27 K   7:27 K   7:32   8:25   9:33 K 11:33 K

x 6   5:38   6:43   7:33   9:34 11:34

x 6   5:40   6:45   7:35   9:36 11:36

x 7   5:43   6:48   7:38   9:39 11:39

7   5:45   6:50   7:40   9:41 11:41

7   5:48   6:53   7:43   9:44 11:44

  4:20   5:20   6:13   6:20   7:43   7:45   8:15   9:44 10:15 11:44 12:15

x 8   4:30   5:30 K   6:30 K   7:55   8:25 K 10:25 K 12:25

8

x 8   6:22   7:52   9:53 11:53

8   6:28   7:58   9:59 11:59
428135 428137 428139 428141 428143 428145 4281947 428149 428151 428153 428155 428157 428159 428161 428163 428165 428167 428169 428171

428029 428031 428035 428037 428039 428043 428045 428047 428051 428053 428055 428057 428059 428061

 Pokračování X X X X X

 L     L     L       

7 13:10 13:10 14:15 14:15 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:02 19:10 19:10 21:10 21:10

7 13:13 13:13 14:18 14:18 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13 18:05 19:13 19:13 21:12 21:12

7 13:17 13:17 14:22 14:22 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:09 19:17 19:17 21:16 21:16

x 7 13:22 13:22 14:27 14:27 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 17:22 18:14 19:22 19:22 21:21 21:21

x 7 13:24 13:24 14:29 14:29 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24 18:16 19:24 19:24 21:23 21:23

6 13:28 13:28 14:33 14:33 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28 18:20 19:28 19:28 21:27 21:27

x 6 K 13:31 K 14:36 K 15:31 K 16:31 K 17:31 K K 19:31 K 21:30

x 6 13:33 K 14:38 K 15:33 K 16:33 K 17:33 K 18:25 19:33 K 21:32 K

x 6 13:34 14:39 15:34 16:34 17:34 19:34 21:33

x 6 13:36 14:41 15:36 16:36 17:36 19:36 21:35

x 7 13:39 14:44 15:39 16:39 17:39 19:39 21:38

7 13:41 14:46 15:41 16:41 17:41 19:41 21:40

7 13:44 14:15 14:49 15:44 16:15 16:44 17:44 18:15 19:44 19:57 21:43

x 8 K 14:25 K 16:25 K 18:25 K 20:07 K

8

x 8 13:53 15:53 17:53 19:53 21:52

8 13:59 15:59 17:59 19:59 21:58
428173 428175 428177 428179

428063 428065 428067 428069

 Pokračování
   

7 23:10 23:10

7 23:12 23:12

7 23:16 23:16

x 7 23:21 23:21

x 7 23:23 23:23

6 23:27 23:27

x 6 K 23:30

x 6 23:32 K

x 6 23:33

x 6 23:35

x 7 23:38

7 23:40

7 22:02 23:43 23:47

x 8 22:12 K 23:57

8

x 8 23:52

8 23:58

Umístění zastávek: http://umap.osm.ch/m/5379
 na znamení  Řidič nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v sobotu, neděli a ve svátek L  Přeprava jízdních kol zajištěna v omezeném rozsahu

 jede v pracovní dny, v sobotu a 7.4., nejede 8.4.   Přeprava jízdních kol je vyloučena.

 zastávka v provozu pouze pro nástup cestujících x  zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Černíny

Štipoklasy

Soft. CHAPS spol. s r.o.

KUTNÁ HORA,HLAVNÍ NÁDRAŽÍ x

Kutná Hora,Sedlec,kostnice m

Kutná Hora,městské nádraží m

Kutná Hora,Vrchlice,Táborská

Kutná Hora,Poličany

Malešov,žel.st.

č. spoje v X: 

č. spoje v 6+:   

tarifní pásmo 

Černíny,Bahno

Černíny,Zavadilka

Kutná Hora,městské nádraží m

PID

KUTNÁ HORA,HLAVNÍ NÁDRAŽÍ x

Kutná Hora,Sedlec,kostnice m

č. spoje v X: 

č. spoje v 6+:   

tarifní pásmo 

ZBRASLAVICE,ŽEL.ST.

Zbraslavice,Hodkov

HODKOV ZAST.

Zruč n.Sáz.,Želivec,žel.zast.

ZRUČ NAD SÁZAVOU (U NÁDRAŽÍ)

Křesetice,Bykáň

MALEŠOV,TÝNIŠTĚ

Černíny,Bahno

Černíny,Zavadilka

Zbraslavice,Hodkov

HODKOV ZAST.

Zruč n.Sáz.,Želivec,žel.zast.

ZRUČ NAD SÁZAVOU (U NÁDRAŽÍ)

PID

Černíny

Štipoklasy

ZBRASLAVICE,ŽEL.ST.

Kutná Hora,Vrchlice,Táborská

Kutná Hora,Poličany

Malešov,žel.st.

Křesetice,Bykáň

MALEŠOV,TÝNIŠTĚ

MALEŠOV,TÝNIŠTĚ

Černíny,Bahno

Černíny,Zavadilka

Černíny

KUTNÁ HORA,HLAVNÍ NÁDRAŽÍ x

Kutná Hora,Sedlec,kostnice m

Kutná Hora,městské nádraží m

Kutná Hora,Vrchlice,Táborská

Kutná Hora,Poličany

ZRUČ NAD SÁZAVOU (U NÁDRAŽÍ)

PID

 Platí tarifní a přepravní podmínky PID, ČD a OneTicket.

x

X

Zbraslavice,Hodkov

HODKOV ZAST.

Zruč n.Sáz.,Želivec,žel.zast.

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:

Kutná Hora hl. n. -  před nádražní budovou

Kutná Hora-Sedlec - na zastávce BUS "Kutná Hora,Sedlec,kostnice"

Kutná Hora město -  na zastávce BUS "Kutná Hora,městské nádraží"

Kutná Hora předměstí - v ul. Táborská na zastávce BUS "Kutná Hora,Vrchlice,Táborská"

Poličany - v obci na zastávce BUS "Kutná Hora, Poličany"

Malešov - na zastávce BUS "Malešov,žel.st."

Bykáň - v obci Bykáň na zastávce BUS "Křesetice, Bykáň"

Týniště - v obci Týniště na zastávce BUS "Malešov,Týniště"

Krasoňovice - v obci Bahno na zastávce "Černíny, Bahno"

Bahno - v obci Bahno na zastávce "Černíny, Bahno"

Předbořice - v obci Zavadilka na nevyužívané zastávce BUS "Černíny, Zavadilka"

Černíny - v obci Černíny na nevyužívané zastávce BUS "Černíny"

Štipoklasy - v obci na zastávce BUS "Štipoklasy"

Zbraslavice - zastávka BUS "Zbraslavice, žel. st." (křižovatka u nádraží)

Hodkov - v obci na zastávce BUS "Zbraslavice,Hodkov"

Hodkov zastávka - ZASTÁVKA SE NEOBSLUHUJE (zablokování silnice vozidly stavby)

Želivec - na hlavní silnici na zastávce BUS "Zruč n.Sáz.,Želivec,žel.zast."

Zruč nad Sázavou - před staniční budovou

č. spoje v X: 

č. spoje v 6+:   

tarifní pásmo 

Štipoklasy

ZBRASLAVICE,ŽEL.ST.

Malešov,žel.st.

Křesetice,Bykáň

cf

m

ch

Vážení cestující, z důvodu konání výluky v úseku Kutná Hora město - Zruč nad Sázavou od 1.4.2023 do 18.6.2023 budou všechny vlaky nahrazeny autobusy v úseku Kutná 

Hora hl.n. - Zruč nad Sázavou podle tohoto výlukového jízdního řádu.

Upozorňujeme cestující, že případný přestup mezi vlaky a autobusy Kutné Hoře městě není garantován.

Směrem do Zruče n.S. zastavují autobusy v zastávkách Kutná Hora,Sedlec,kostnice a Kutná Hora městské nádraží pouze pro nástup cestujících.

Výlukový jízdní řád

platný 1.4.2023 - 18.6.2023   ZMĚNA OD 19.5.2023 (Hodkov zastávka)

v úseku Kutná Hora hl.n. - Kutná Hora město jezdí souběžně vlaky i náhradní doprava.

XS28 Náhradní autobusová doprava Kutná Hora hl.n. - Zruč nad Sázavou
z H

příj.
odj.

http://umap.osm.ch/m/5379/


Dopravce: České dráhy, a.s. Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

 Opačný směr 428102 428104 428106 428108 428110 428112 428114 428116 428118 428120 428122 428124 428126 428128 428130 428132

428002 428004 428006 428008 428010 428012 428014 428018 428016 428020 428022

ch ch ch X X X X X cf X X cf

                 L

8   4:03   5:03   6:00   7:00   7:58   9:58

x 8   4:08   5:08   6:05   7:05   8:03 10:03

8

x 8   4:03 K   5:03 K   5:55 K   7:00 K   7:30 K   9:30 K

7   4:13   4:18   5:13   5:18   6:05   6:15   7:10   7:15   7:40   8:13   8:13   9:40 10:13

7   4:21   5:21   6:18   7:18   8:16   8:16 10:16

x 7   4:23   5:23   6:20   7:20   8:18   8:18 10:18

x 6   4:25   5:25   6:22   7:22   8:20   8:20 10:20

x 6   4:28   5:28   6:25   7:25   8:23   8:23 10:23

x 6 K   4:30 K   5:30 K   6:27 K   7:27 K   8:25 K K

x 6   4:32   4:32   5:32   5:32   6:29   6:29   7:29   7:29   8:27   8:27   8:27 10:27

6   4:35   4:35   5:35   5:35   6:32   6:32   7:32   7:32   8:30   8:30   8:30 10:30

x 7   4:38   4:38   5:38   5:38   6:35   6:35   7:35   7:35   8:33   8:33   8:33 10:33

x 7   4:41   4:41   5:41   5:41   6:38   6:38   7:38   7:38   8:36   8:36   8:36 10:36

7   4:46   4:46   5:46   5:46   6:43   6:43   7:43   7:43   8:42   8:42   8:42 10:42

7   4:50   4:50   5:50   5:50   6:47   6:47   7:47   7:47   8:46   8:46   8:46 10:46

7   4:53   4:53   5:53   5:53   6:50   6:50   7:50   7:50   8:50   8:50   8:50 10:50

 Opačný směr 428134 428136 428138 428140 428142 428144 428146 428148 428150 428152 428154 428156 428158 428160 428162 428164 428166

428024 428028 428030 428032 428036 428038 428040 428044 428046 428048 428052 428054

 Pokračování X cf X X X cf X X X

  L    L      L      L

8 11:58 13:58 15:58 17:58

x 8 12:03 14:03 16:03 18:03

8

x 8 11:30 K 13:30 K 15:30 K 17:30 K

7 11:40 12:13 13:40 14:13 15:13 15:40 16:13 17:13 17:40 18:13

7 12:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

x 7 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

x 6 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

x 6 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

x 6 10:25 K 12:25 13:33 K 14:25 14:38 K 15:33 K 16:25 16:33 K 17:33 K

x 6 10:27 12:27 12:27 13:35 14:27 14:27 14:40 15:27 15:35 16:27 16:27 16:35 17:27 17:35 18:27

6 10:30 12:30 12:30 13:38 14:30 14:30 14:43 15:30 15:38 16:30 16:30 16:38 17:30 17:38 18:30

x 7 10:33 12:33 12:33 13:41 14:33 14:33 14:46 15:33 15:41 16:33 16:33 16:41 17:33 17:41 18:33

x 7 10:36 12:36 12:36 13:44 14:36 14:36 14:49 15:36 15:44 16:36 16:36 16:44 17:36 17:44 18:36

7 10:42 12:42 12:42 13:50 14:42 14:42 14:55 15:42 15:50 16:42 16:42 16:50 17:42 17:50 18:42

7 10:46 12:46 12:46 13:54 14:46 14:46 14:59 15:46 15:54 16:46 16:46 16:54 17:46 17:54 18:46

7 10:50 12:50 12:50 13:58 14:50 14:50 15:03 15:50 15:58 16:50 16:50 16:58 17:50 17:58 18:50

 Opačný směr 428168 428170 428172 428174 428176 428178 428180 428182

428056 428060 428062 428064 428066 428068 428070 428072

 Pokračování
       

8 19:40 21:45

x 8 19:45 21:50

8

x 8 19:30 K 21:30 K 23:30

7 19:40 19:55 21:40 22:00 23:40

7 19:58 22:03

x 7 20:00 22:05

x 6 20:02 22:07

x 6 20:05 22:10

x 6 18:25 K 20:07 K 22:12

x 6 18:27 20:09 20:09 22:14 22:14

6 18:30 20:12 20:12 22:17 22:17

x 7 18:33 20:15 20:15 22:20 22:20

x 7 18:36 20:18 20:18 22:23 22:23

7 18:42 20:23 20:23 22:28 22:28

7 18:46 20:27 20:27 22:32 22:32

7 18:50 20:30 20:30 22:35 22:35

 Platí tarifní a přepravní podmínky PID, ČD a OneTicket.

 na znamení  Řidič nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v sobotu, neděli a ve svátek L  Přeprava jízdních kol zajištěna v omezeném rozsahu

 jede v pracovní dny, v sobotu a 7.4., nejede 8.4.   Přeprava jízdních kol je vyloučena.

 zastávka v provozu pouze pro výstup cestujících x  zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Křesetice,Bykáň

Malešov,žel.st.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

ZRUČ NAD SÁZAVOU (U NÁDRAŽÍ)

Zruč n.Sáz.,Želivec,žel.zast.

HODKOV ZAST.

Zbraslavice,Hodkov

ZBRASLAVICE,ŽEL.ST.

Štipoklasy

ZRUČ NAD SÁZAVOU (U NÁDRAŽÍ)

Zruč n.Sáz.,Želivec,žel.zast.

HODKOV ZAST.

Kutná Hora,Poličany

Kutná Hora,Vrchlice,Táborská

Kutná Hora,městské nádraží l

PID

Černíny

Černíny,Zavadilka

Černíny,Bahno

MALEŠOV,TÝNIŠTĚ

Kutná Hora,Sedlec,kostnice l

KUTNÁ HORA,HLAVNÍ NÁDRAŽÍ x

Kutná Hora,Sedlec,kostnice l

KUTNÁ HORA,HLAVNÍ NÁDRAŽÍ x

PID

Zbraslavice,Hodkov

ZBRASLAVICE,ŽEL.ST.

Štipoklasy

Černíny

Černíny,Zavadilka

Černíny,Bahno

ZRUČ NAD SÁZAVOU (U NÁDRAŽÍ)

MALEŠOV,TÝNIŠTĚ

Křesetice,Bykáň

Malešov,žel.st.

Kutná Hora,Poličany

Kutná Hora,Vrchlice,Táborská

Kutná Hora,městské nádraží l

PID

č. spoje v 6+:   

tarifní pásmo 

MALEŠOV,TÝNIŠTĚ

Křesetice,Bykáň

Malešov,žel.st.

Kutná Hora,Poličany

Zruč n.Sáz.,Želivec,žel.zast.

HODKOV ZAST.

Zbraslavice,Hodkov

ZBRASLAVICE,ŽEL.ST.

Štipoklasy

Černíny

Černíny,Zavadilka

Černíny,Bahno

X

cf

ch

l

Kutná Hora,Vrchlice,Táborská

Kutná Hora,městské nádraží l

Kutná Hora,Sedlec,kostnice l

KUTNÁ HORA,HLAVNÍ NÁDRAŽÍ x

Vážení cestující, z důvodu konání výluky v úseku Kutná Hora město - Zruč nad Sázavou od 1.4.2023 do 18.6.2023 budou všechny vlaky nahrazeny autobusy v úseku Kutná 

Hora hl.n. - Zruč nad Sázavou podle tohoto výlukového jízdního řádu.

Hodkov zastávka - ZASTÁVKA SE NEOBSLUHUJE (zablokování silnice vozidly stavby)

Upozorňujeme cestující, že případný přestup mezi autobusy a vlaky v Kutné Hoře městě není garantován.

Směrem ze Zruče n.S. zastavují autobusy v zastávkách Kutná Hora,Sedlec,kostnice a Kutná Hora městské nádraží pouze pro výstup cestujících.

Výlukový jízdní řád

platný 1.4.2023 - 18.6.2023   ZMĚNA OD 19.5.2023 (Hodkov zastávka)

v úseku Kutná Hora město - Kutná Hora hl.n. jezdí souběžně vlaky i náhradní doprava.

XS28 Náhradní autobusová doprava Zruč nad Sázavou - Kutná Hora hl.n.
z H

č. spoje v X: 

č. spoje v 6+:   

tarifní pásmo 

č. spoje v X: 

č. spoje v 6+:   

tarifní pásmo 

č. spoje v X: 

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x


